水処理装置
総合カタログ
シリーズ
BSF型
砂式
MSF3型
砂式
PFF型

MSF3-125AE
125m3/h処理水量
■型式説明
MSF3 - 15 A - H - e
①M ：Multi
　S ：Sand
　F ：Filter
②処理水量
　（m3/h）
③ろ過用制御弁
　A ：電動五方弁
　M ：手動五方弁
　AE ：電動バタフライ弁
④H ：熱交換器付き
　無記入 ：熱交換器なし
⑤トップランナー効率電動機搭載品
① ② ③ ④ ⑤
MSF3-6A-H-e～MSF3-61A-H-e
FC製非自吸式もしくは自吸式ポンプ
電動五方弁
加圧型砂式
週間タイマ－による自動運転
液質：上水※1）、液温：0～50℃
屋内（0～40℃）・吸い上げ 2ｍまで
3相 200V（50Hz）／ 200/220V（60Hz）
材質：FRP
0.35MPa
シリカサンド
ポンプ毎：漏電遮断器、2Eサーマル
運転状態（ろ過・逆洗・洗浄）・現在温度※3）・設定温度※3）・日時
ろ過ポンプ故障・高温異常※3）・空転防止・薬液減
ろ過ポンプ運転、一括故障
マンセル5Y7／ 1
MSF3-80AE～MSF3-125AE
電動バタフライ弁× 5個
温度センサ：白金測温抵抗体
熱交換器：シェル＆チューブ
温調用電動三方弁※2）
ろ過機 MSF3型砂式
8
薬液注入口
逆洗・洗浄水出口
サンプルコック
凝集剤注入口
B
原水入口
ろ過水出口
A
C
熱源水出口
熱源水入口
2
11
10
1
4 31210
5
13